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Tiedote 10.6.2008 
 
Johanna Tolonen Eräsetti Oy:n toimitusjohtajaksi 
 

Metsähallituksen omistaman Eräsetti Oy:n toimitusjohtajaksi on nimitetty 
kauppatieteiden maisteri Johanna Tolonen. Eräsetti Oy on rovaniemeläinen 
elämysmatkailua tuottava yritys. Tolonen on työskennellyt Metsähallituksen Villi 
Pohjolan johtajana vuodesta 2006, missä tehtävässä hän jatkaa Eräsetti Oy:n 
toimitusjohtajuuden lisäksi. Metsähallitus Villi Pohjolan ja Eräsetti Oy:n 
liikevaihto on yhteensä yli kymmenen miljoonaa euroa.  
 
- Matkailu on maailman nopeimmin kasvava palveluala. Ja luontomatkailu kasvaa 
tällä hetkellä kuusi kertaa nopeammin kuin mikään muu matkailumuoto, Johanna 
Tolonen sanoo. 
 
Metsäntutkimuslaitoksen tutkimuksen mukaan metsien virkistys- ja matkailukäyttö 
liittyykin jatkossa yhä enemmän myös terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen. Tähän 
vaikuttavat tutkimusten mukaan kaupungistuminen, tulostason nousu, vapaa-ajan 
määrä ja ikärakenteen muutos.  
 
Kymmenisen vuotta matkailun näköalapaikoilla työskennellyt Tolonen sanoo, ettei 
luontomatkailubuumia ei ole edes vielä tajuttu.  
- Suomen Lappi on onnistunut tuotteistamaan kylmän, pimeän ja lumen. Tolonen 
sanoo, että luontomatkailun tuotteistamisen taustalla onkin toimiva 
yhteistyökumppanien verkosto, mutta myös tekemisen meininki ja halu onnistua.  
 
Talvikannustematkojen kohteena Suomen Lappi on maailman huippua, myös hiihto- 
ja aktiviteettilomailu vetää kansainvälisiä asiakkaita enemmän. Tolosen mukaan 
kaikki eväät myös kesämatkailutuotteiden suosiolle ovat olemassa.  
- Kansainväliset asiakkaat tarvitsevat yleensä ohjelmapaketin oppaineen. Mutta jo 
pelkästään mahdollisuus uida luonnon vedessä ja jopa juoda sitä ovat ulkomaalaiselle 
eksotiikkaa.   
 
Metsähallitus tiedotti yritysostostaan toukokuun lopulla. Eräsetin palveluksessa on 15 
työntekijää ja Villissä Pohjolassa 25.  
 
Lisätiedot:  
Liiketoimintaportfolion johtaja Ilmo Kolehmainen, Metsähallitus, gsm 040 555 2380 
Toimitusjohtaja Johanna Tolonen, Metsähallitus Villi Pohjola ja Eräsetti Oy, puh. 
040-551 3168 
Viestintäjohtaja Juha Mäkinen, Metsähallitus, gsm 040 570 9307 
 
Luonto terveyden ja hyvinvoinnin edistäjänä, tutkimusviittaus: 
http://www.metla.fi/tiedotteet/2007/2007-08-16-luontomatkailu-loppuraportti.htm 
 


